

Anos de ELIS REGINA ROSSI COLOMBELLI - ME a(s) mercadoria(s) constante(s) desta danfe indicada ao lado.		NF-e
DE RECEBIMENTO	IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 166
		SERIE: 55

Identificação do Emissor ELIS REGINA ROSSI COLOMBELLI - ME. AVENIDA NICOLAU INACIO, 1111, CENTRO, Salto do Lontra, PR, Cep - 85.670-000, Fone - (46) 9114-5987		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Num. 166 Série 55 Folha 1 / 1		
Natureza da Operação venda de mercadoria		Chave de Acesso 4115 0497 4133 0600 0101 5505 5000 0001 6618 4934 4763		
Inscrição Estadual 3320107430	Inscrição Estadual do Subs. Trib.	CNPJ / CPF 97.413.306/0001-01	Aut. do Ministério da Saúde PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO 141150063582838 29/04/2015 10:28:00	

DESTINATARIO / REMETENTE		Fantasia SALTO DO LONTRA PREFEITURA GABINETE		CNPJ / CPF 76.205.707/0001-04	Data da Emissão 28/04/2015
Nome/Razão Social PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA		Bairro/Distrito CENTRO		CEP 85.670-000	Data de Entrada/Saída 29/04/2015
Endereço RUA RIO GRANDE DO SUL, 975		Município Salto do Lontra		Fone/Fax	UF PR
Município Salto do Lontra		Enquadramento Tributário Simples Nacional		Inscrição Estadual	Inscrição Suframa
					Hora de Entrada/Saída 10:28:00

FATURA / DUPLICATA					
Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
1	28/04/2015	1.119,60			

CÁLCULO DO IMPOSTO		Base de Cálculo do ICMS		Valor do ICMS	Base de Cálculo do ICMS Subst.	Valor do ICMS Subst.	Valor total bruto dos produtos
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.119,60
Valor do Frete	Valor do Seguro	Desconto	Outras Despesas	Valor do IPI	Valor total da nota		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.119,60		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		Frete por conta 0 - Emissor 1 - Destinatário 2 - Terceiros 9 - Sem Frete		Código ANTT	Placa do Veículo	UF	CNPJ / CPF
Nome/Razão Social				9			
Endereço		Município				UF	Inscrição Estadual
Quantidade de Volumes	Espécie	Marca	Número	Peso Bruto	Peso Líquido		
				0,000	0,000		

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM	CST	CFOP	UND.	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	D. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA ICMS	ALÍQUOTA IPI
17	PAPEL OFICIO A4	48103200	041	5102	CX	5,0000	180,0000	900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	CANETAS	96081000	041	5102	CX	3,0000	22,5000	67,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	MARCA TEXTO	96082010	041	5102	UND	10,0000	12,0000	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	COLA BRANCA	35069190	041	5102	UND	5,0000	13,0000	65,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	CLIPS 40	83059000	041	5102	CX	2,0000	6,9000	13,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	CLIPS 20	83059000	041	5102	CX	2,0000	6,9000	13,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	GRAMPO TRIUNFO METAL	83052000	041	5102	UND	3,0000	9,5000	28,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	ARQUIVO COMPACTO PAPEL A4 50	48191000	041	5102	CX	1,0000	80,0000	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
102	GRAMPO GRAMPADOR 246	83059000	041	5102	CX	5,0000	4,0000	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
102	LAPISEIRA 9,7 PROFESSIONAL	96084000	041	5102	UND	10,0000	7,9000	79,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	PASTA SUSPENSÁ ANOBIOS	42021210	041	5102	UND	50,0000	1,8000	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Certifico que o material/serviço constante deste documento foi recebido/prestado e aceito

Em 28 / 04 / 2015

ENC REC MAT

CÁLCULO DO ISSQN		Inscrição Municipal		Valor Total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN
		Isento		0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS		Reservado ao Fisco	
Informações Complementares DEPARTAMENTO AÇÃO SOCIAL Trib aprox R\$: 1,68,03 Fed, 51,31 Est e 0,00 Mun Fonte: IBPT Su3aC			
21 546-5			
APMIF			